



# CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/06/2022 à 30/06/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.926	TONER BROTHER 2370 FUSAO COLOR	UN	2	70,00	140,00
003.001.927	TONER 2612A FUSAO COLOR	UN	2	70,00	140,00
Total do Sub-Grupo					280,00
Total do Grupo					280,00
<b>Fornecedor. 53 COMERCIAL IRMÃOS TANIGUCHI LTDA.-EPP</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
013.001.375	PARAFUSO VASO E LAVATÓRIO	UN	2	2,00	4,00
013.001.374	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL	UN	2	36,90	73,80
013.001.008	TOMADA	UN	1	11,50	11,50
013.001.065	SOQUETE	UN	4	3,00	12,00
012.001.003	LAMPADA 40W	UN	6	25,00	150,00
001.000.034	CADEADO	UN	9	19,50	175,50
013.001.376	ANEL DE VEDAÇÃO	UN	1	13,50	13,50
Total do Sub-Grupo					440,30
Total do Grupo					440,30
<b>Fornecedor. 5598 RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS - EIRELI</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
001.005.004	TITULO EM AÇO INOX - ESTOJO DE VELUDO	UN	5	490,00	2.450,00
Total do Sub-Grupo					2.450,00
Total do Grupo					2.450,00
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	16	3,28	52,48
007.001.143	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR CAJU	UN	6	2,25	13,50
007.001.144	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACER/LARA	UN	3	1,98	5,94
007.001.146	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR UVA	UN	3	1,92	5,76
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	3	2,29	6,87
002.000.025	PAPEL TOALHA	UN	6	5,98	35,88
002.001.081	PAPEL HIGIENICO	UN	1	27,84	27,84
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	6,99	20,97
007.001.106	PRESUNTO	KG	1,02	44,98	45,87
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,856	49,98	42,78
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,692	47,98	33,20
002.001.004	SABONETE LIQUIDO	UN	1	12,98	12,98
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	1	6,28	6,28
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	4	5,82	23,28
002.001.006	SACO DE LIXO 30 LT	UN	4	6,28	25,12
002.001.032	VASSOURA	UN	1	15,98	15,98
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,965	5,68	5,48
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	6	16,35	98,10
007.001.122	ACUCAR CRIST ALTO ALEGRE 5KILO	UN	2	15,99	31,98
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	48	1,05	50,40
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GAS	UN	24	1,59	38,16
007.001.132	APRESUNTADO	KG	0,448	28,99	12,99
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	1	17,98	17,98
007.001.139	BISCOITO 500G	UN	4	6,89	27,56
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	6	6,32	37,92
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	6,25	18,75
002.001.003	DETERGENTE PÓ	UN	1	23,99	23,99
008.001.007	GUARDANAPO	UN	2	2,69	5,38
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,91	8,29	7,54
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	4	8,39	33,56
002.001.039	LUVA DE LATEX	UN	3	9,19	27,57
007.001.136	MATTE 250G	CX	2	7,39	14,78
007.001.136	MATTE 250G	CX	2	8,62	17,24
Total do Sub-Grupo					844,11
Total do Grupo					844,11



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/06/2022 à 30/06/2022

	Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Total Geral				4.014,41